

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Vícepráce chodník</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Medlánky - vícepráce</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : <b>Městská část Beno Medlánky</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>JIS-Sta s.r.o.</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	102 202	
N	PSV celkem	16 305	
	ZRN celkem	118 507	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	118 507	Ostatní VRN <span style="float: right;">3 555</span>
	ZRN+VRN+HZS	122 062	VRN celkem <span style="float: right;">3 555</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	122 062,00 Kč	
DPH	21 % činí :	25 633,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>147 695,00 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>Medláňky - vícepráce</b>
Objekt :	<b>Vícepráce chodník</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	52 637	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	6 600	0	0	0	0
5 Komunikace	2 192	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	40 068	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	705	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	16 305	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>102 202</b>	<b>16 305</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Koordinace		3,0	118 507	3 555
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 555</b>

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Medlánky - vícepráce</b>
Objekt :	<b>Vícepráce chodník</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
1	113 10-7130.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm	m2	63,00	241,00	15 183,00			-0,19879	-12,52377
2	113 10-7141.R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	358,20	88,00	31 521,60			-0,09800	-35,10360
3	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,40	130,50	835,20				
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,40	246,50	1 577,60				
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,40	410,00	2 624,00				
6	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,40	140,00	896,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>52 637,40</b>				<b>-47,62737</b>
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>								
7	1	Příkopové žlaby z bet. Tvar do šířky 300mm do betonu	m	40,00	165,00	6 600,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>6 600,00</b>				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>								
8	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	16,00	137,00	2 192,00	0,27994	4,47904		
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>2 192,00</b>		<b>4,47904</b>		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>								
9	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	52,81	89,00	4 700,09				
10	979 09-1211.R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	52,81	340,00	17 955,40				
11	979 09-1221.R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	52,81	14,00	739,34				
12	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	15,20	260,00	3 952,00				
13	979 99-0112.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	37,61	260,00	9 778,60				
14	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	t	52,81	9,70	512,26				
15	283-24250.A	Tefond fólie hydroizolační nopová 2,4x20 m PE + montáž	m2	20,00	121,50	2 430,00	0,00065	0,01300		
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>40 067,69</b>		<b>0,01300</b>		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
16	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	5,83	121,00	705,07				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>705,07</b>				
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>								
17	711 21-2122.R00	Nátěr hydroizolační stropů garáží	m2	30,00	323,50	9 705,00	0,00315	0,09450		
18	2	Očištění stropní konstrukce garáží	m2	30,00	72,00	2 160,00				
19	711 14-1559.RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením - materiál ve specifikaci	m2	30,00	148,00	4 440,00	0,00082	0,02460		
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>16 305,00</b>		<b>0,11910</b>		